附件3

四川省安全生产工作履责登记表
（202 年1月-202 年12月）
姓    名：                 

单位职务：                 

联系电话：                 

四川省安全生产委员会办公室制 

四川省安全生产工作履责登记表

	次 数
	时  间
	地  点
	工作开展情况概述
	备  注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


填报说明：市县乡三级逐级建立安全生产工作履责登记报告制度，县乡两级参照本模板执行报备；可根据需要对表格进行调整。
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